
 

 

TEA-viisarin tulokset 2025, kulttuuri 
  
Hyvinvointilautakunta 11.12.2025     
395/00.01.03.00/2025   
 
Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunnalle esitellään Kulttuurin TEA-viisari 

tiedonkeruun tulokset 2025 Paimion kaupungin osalta.  
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Laura Lankinen, p. 02 474 5321. 

 
 
Kulttuurin TEA-viisari  
 
Terveyden ja hyvinvoinninlaitos kerää terveyttä edistävästä 
kulttuuritoiminnasta tietoa joka toinen vuosi.  Tiedonkeruulla 
selvitetään hyvinvointia ja terveyttä edistävän kulttuurin 
toimenpiteitä, resursseja ja toimintakäytäntöjä kunnissa. 
Tiedontuotannon ja tietovarannon kehittäminen liittyy opetus- ja 
kulttuuriministeriön kulttuuripolitiikan linjauksiin ja niiden seurantaan 
sekä kuntien kulttuuritoiminnasta annettuun lain (166/2019) 
toimeenpanon seurantaan.  
 
Tiedot kerätään kahden vuoden välein parittomina vuosina. 
Analysoidut tiedot julkaistaan kuntakohtaisesti TEAviisari-
verkkopalvelussa. Tänä vuonna tiedonkeruuseen vastasivat lähes 
kaikki manner-Suomen kunnat (99 %, 289 kpl). Tietopohjan 
perusteella kulttuuritoimintaa sekä taiteen ja kulttuurin keinoin 
tapahtuvaa hyvinvoinnin edistämistä voidaan suunnitella, johtaa ja 
arvioida. Kunnille tiedonkeruu antaa tietoa kunnan tilanteesta ja 
näkemyksen siitä, millainen on sen tilanne suhteessa koko maahan 
tai vertailukuntiin. Tietoa käytetään johtamisen välineenä myös 
valtakunnallisella ja alueellisella tasolla. TEA-viisari kytkeytyy 
vuodesta 2023 alkaen myös kuntien HYTE-kertoimen määrittelyyn.  
 
Paimion kaupungin TEA-viisarin tulokset 2025   
 
Paimion kaupungin kulttuurin TEA-viisarin kokonaistulos on 84 / 100 
pistettä, jota voidaan pitää hyvänä tuloksena. Erityisesti osallisuutta, 
seurantaa ja tarveanalyysiä sekä muita ydintoimintoja osoittavat 
mittarit ovat kiitettävällä tasolla. Kehitettävää on kirjaston ja yleisten 
kulttuuripalvelujen resurssoinnissa, kulttuurin osallistumisen 
kynnystä madaltavassa vertaistoiminnassa sekä taidehankintojen 
prosenttiperiaatteessa.  
Oheismateriaalina kooste Paimion tuloksista. 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: 
Hyvinvointilautakunta merkitsee kulttuurin TEA-viisari tulokset 2025 
tiedoksi. 
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